dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Xapxun EneHa CepreesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001865

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

13.12.2007
ynexnos POO
IOp. MU0
Homep P " OOBLEeKT OLeHKM,
3aKNlo4YMBLUEee AaTa Bup,
oT4yeTa HanpasJseHue .
AOroBop Ha cocTaBJsieHus onpepenseMoun
06 KBasiMmcpUKaLUOHHOrIo
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEHKMU
O4Ha
227 MM BocTpeuosa E.C. 01.10.2017 KBapTupa pelHotHas u
JIMKBNAALUNOHHAsA
pblHOYHasA K
228 nn Boctpeuosa E.C. 02.10.2017 KBapTupa
JIMKBNOALUNOHHAsA
pblHOYHasA n
229 1N Boctpeuosa E.C. 02.10.2017 KBapTupa
NIMKBNAALNOHHASA
pblHOYHasA n
230 nn Boctpeuosa E.C. 06.10.2017 KBapTupa
NIMKBNAALNOHHASA
pblHOYHasA K
231 N Boctpeuosa E.C. 06.10.2017 KBapTupa
JIMKBNAALNOHHAA
pbIHOYHaA U
232 WM BocTtpeuosa E.C. 06.10.2017 KBapTupa
JIMKBNAAUNOHHAA
pbIHOYHaA K
233 1M BocTtpeuosa E.C. 06.10.2017 KBapTupa
JIMKBNAAUNOHHAsA
bIHOYHAA n
234 N Boctpeuosa E.C. 06.10.2017 KBapTupa P
JIMKBNAALUNOHHAsA
pblHOYHaA K
235 MM BocTpeuosa E.C. 06.10.2017 KBapTupa
JIMKBNAALUNOHHAsA
pblHOYHasA n
236 MM BocTpeuosa E.C. 06.10.2017 KBapTupa

NNKBMAaUMOHHaA



237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

1M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

09.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

14.10.2017

14.10.2017

14.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMMepPY.HeABUXXNMOCTb

XKWUNOW O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUNOW A0M

PbIHOYHaA U
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NNKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMMOHHaA



253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

1N BocTpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

17.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

29.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

KBapTupa

KBapTUpa

3€éM.y4acCToOK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

KOMMEPY.HeABUXXNMOCTb

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUuMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAalUuMMOHHaA



270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpevnosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

30.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

08.11.2017

XKWUNOW O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTuUpa

KOMHaTa

XKUI0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAauMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBMaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAauMMOHHaA



286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

N Boctpeuosa E.C.

1N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

1N BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

1M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

08.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

11.11.2017

11.11.2017

11.11.2017

11.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NMnKBMAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaalMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NNKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMMOHHaA



302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpevnosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

16.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

26.11.2017

26.11.2017

26.11.2017

27.11.2017

KBapTupa

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA U
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAauMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBMaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAauMMOHHaA



318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

1N BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

1M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

03.12.2017

03.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

KBapTupa

KBapTUpa

3€éM.y4acCToOK

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaalMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NNKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMMOHHaA



334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpevnosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

09.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAauMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBMaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAauMMOHHaA



350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

M BocTtpeuosa E.C.

M BocTtpevnosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

1M BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

13.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KOMMepY.HeABUXXNMOCTb

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAauMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBMaaLlMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMMOHHaA



PbIHOYHaA U

366 MM BocTpeuosa E.C. 25.12.2017 KBapTupa
NNKBMOALMNOHHAS



