Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Хаджи Елена Се	ергеевна		
		001865			
		13.12.2007			
Номер заключившее отчета договор на проведение оценке оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
227	ИП Вострецова Е.С.	01.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
228	ИП Вострецова Е.С.	02.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
229	ИП Вострецова Е.С.	02.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
230	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
231	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
232	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
233	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
234	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
235	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
236	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	

			·	
237	ИП Вострецова Е.С.	09.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
238	ИП Вострецова Е.С.	09.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
239	ИП Вострецова Е.С.	09.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
240	ИП Вострецова Е.С.	10.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
241	ИП Вострецова Е.С.	10.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
242	ИП Вострецова Е.С.	12.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
243	ИП Вострецова Е.С.	12.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
244	ИП Вострецова Е.С.	13.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
245	ИП Вострецова Е.С.	13.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
246	ИП Вострецова Е.С.	14.10.2017	коммерч.недвижимость	рыночная
247	ИП Вострецова Е.С.	14.10.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
248	ИП Вострецова Е.С.	14.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
249	ИП Вострецова Е.С.	16.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
250	ИП Вострецова Е.С.	16.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
251	ИП Вострецова Е.С.	17.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
252	ИП Вострецова Е.С.	17.10.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная

253	ИП Вострецова Е.С.	17.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
254	ИП Вострецова Е.С.	19.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
255	ИП Вострецова Е.С.	19.10.2017	зем.участок	рыночная
256	ИП Вострецова Е.С.	19.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
257	ИП Вострецова Е.С.	19.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
258	ИП Вострецова Е.С.	20.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
259	ИП Вострецова Е.С.	24.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
260	ИП Вострецова Е.С.	24.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
261	ИП Вострецова Е.С.	24.10.2017	зем.участок	рыночная
262	ИП Вострецова Е.С.	25.10.2017	коммерч.недвижимость	рыночная
263	ИП Вострецова Е.С.	25.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
264	ИП Вострецова Е.С.	25.10.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
265	ИП Вострецова Е.С.	26.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
266	ИП Вострецова Е.С.	26.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
267	ИП Вострецова Е.С.	29.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
268	ИП Вострецова Е.С.	30.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
269	ИП Вострецова Е.С.	30.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

270	ИП Вострецова Е.С.	30.10.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
271	ИП Вострецова Е.С.	30.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
272	ИП Вострецова Е.С.	31.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
273	ИП Вострецова Е.С.	01.11.2017	комната	рыночная и ликвидационная
274	ИП Вострецова Е.С.	01.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
275	ИП Вострецова Е.С.	01.11.2017	комната	рыночная и ликвидационная
276	ИП Вострецова Е.С.	01.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
277	ИП Вострецова Е.С.	03.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
278	ИП Вострецова Е.С.	03.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
279	ИП Вострецова Е.С.	03.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
280	ИП Вострецова Е.С.	03.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
281	ИП Вострецова Е.С.	03.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
282	ИП Вострецова Е.С.	03.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
283	ИП Вострецова Е.С.	04.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
284	ИП Вострецова Е.С.	04.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
285	ИП Вострецова Е.С.	08.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

286	ИП Вострецова Е.С.	08.11.2017	автотранспорт	рыночная
287	ИП Вострецова Е.С.	08.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
288	ИП Вострецова Е.С.	08.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
289	ИП Вострецова Е.С.	09.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
290	ИП Вострецова Е.С.	09.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
291	ИП Вострецова Е.С.	11.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
292	ИП Вострецова Е.С.	11.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
293	ИП Вострецова Е.С.	11.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
294	ИП Вострецова Е.С.	11.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
295	ИП Вострецова Е.С.	13.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
296	ИП Вострецова Е.С.	13.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
297	ИП Вострецова Е.С.	15.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
298	ИП Вострецова Е.С.	15.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
299	ИП Вострецова Е.С.	16.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
300	ИП Вострецова Е.С.	16.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
301	ИП Вострецова Е.С.	16.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

302	ИП Вострецова Е.С.	16.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
303	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
304	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
305	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
306	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
307	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
308	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
309	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
310	ИП Вострецова Е.С.	21.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
311	ИП Вострецова Е.С.	21.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
312	ИП Вострецова Е.С.	21.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
313	ИП Вострецова Е.С.	21.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
314	ИП Вострецова Е.С.	26.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
315	ИП Вострецова Е.С.	26.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
316	ИП Вострецова Е.С.	26.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
317	ИП Вострецова Е.С.	27.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная

318	ИП Вострецова Е.С.	28.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
319	ИП Вострецова Е.С.	28.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
320	ИП Вострецова Е.С.	28.11.2017	зем.участок	рыночная
321	ИП Вострецова Е.С.	28.11.2017	комната	рыночная и ликвидационная
322	ИП Вострецова Е.С.	30.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
323	ИП Вострецова Е.С.	30.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
324	ИП Вострецова Е.С.	30.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
325	ИП Вострецова Е.С.	30.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
326	ИП Вострецова Е.С.	03.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
327	ИП Вострецова Е.С.	03.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
328	ИП Вострецова Е.С.	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
329	ИП Вострецова Е.С.	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
330	ИП Вострецова Е.С.	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
331	ИП Вострецова Е.С.	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
332	ИП Вострецова Е.С.	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
333	ИП Вострецова Е.С.	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

334	ИП Вострецова Е.С.	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
335	ИП Вострецова Е.С.	05.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
336	ИП Вострецова Е.С.	05.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
337	ИП Вострецова Е.С.	06.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
338	ИП Вострецова Е.С.	06.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
339	ИП Вострецова Е.С.	06.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
340	ИП Вострецова Е.С.	06.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
341	ИП Вострецова Е.С.	06.12.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
342	ИП Вострецова Е.С.	07.12.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
343	ИП Вострецова Е.С.	07.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
344	ИП Вострецова Е.С.	09.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
345	ИП Вострецова Е.С.	11.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
346	ИП Вострецова Е.С.	11.12.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
347	ИП Вострецова Е.С.	11.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
348	ИП Вострецова Е.С.	12.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
349	ИП Вострецова Е.С.	12.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

350	ИП Вострецова Е.С.	13.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
351	ИП Вострецова Е.С.	13.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
352	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
353	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
354	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
355	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
356	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
357	ИП Вострецова Е.С.	18.12.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
358	ИП Вострецова Е.С.	18.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
359	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
360	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
361	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
362	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
363	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2017	коммерч.недвижимость	рыночная
364	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
365	ИП Вострецова Е.С.	25.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная